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Czego się nauczysz?
Poznasz zasady zarządzania w branży TSL, co pozwoli Ci efektywnie kierować procesami
w transporcie, spedycji i logistyce.

Dowiesz się, jak stosować nowoczesne koncepcje spedycji, co zwiększy skuteczność i szybkość
procesów transportowych.

Nauczysz się projektowania globalnych sieci i łańcuchów dostaw, optymalizując przepływ
towarów między kontynentami.

Zrozumiesz, jak organizować systemy transportu ładunków, by spełniały potrzeby klientów
i normy środowiskowe.

Opanujesz metody planowania logistyki w ramach TSL, co pozwoli Ci wdrażać innowacyjne
rozwiązania w firmach.

Będziesz uczestniczyć w analizach przypadków, ucząc się stosowania praktycznych strategii
zarządzania TSL.

Praca dla Ciebie
Zatrudnisz się jako dyrektor ds. sieci dostaw, nadzorując procesy logistyczne w firmach
międzynarodowych.

Podejmiesz pracę jako menedżer ds. dystrybucji, planując efektywne dostawy towarów
do klientów.

Znajdziesz zatrudnienie na stanowisku kierownika działu spedycji, organizując krajowe
i międzynarodowe transporty.

Zostaniesz koordynatorem międzynarodowych projektów TSL, zarządzając kluczowymi
przedsięwzięciami w branży.

Pracując jako specjalista transportu ładunków, zoptymalizujesz procesy logistyczne związane
z przewozem towarów.

Będziesz ekspertem ds. TSL rynków globalnych, wdrażając innowacje w zakresie zarządzania
łańcuchami dostaw.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.
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Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Logistyka zaopatrzenia, magazynowania i transportu

Logistyka produkcji i dystrybucji

Zarządzanie jakością usługi logistycznej

Informatyczne systemy wsparcia logistycznego

Projektowanie łańcuchów dostaw i rozwiązań logistycznych

Finanse i rachunkowość przedsiębiorstw

Społeczna odpowiedzialność biznesu

Modelowanie procesów biznesowych

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Prawo i ubezpieczenia w transporcie międzynarodowym

Globalne sieci i łańcuchy dostaw

Spedycja krajowa i międzynarodowa

Gra strategiczna łańcuch dostaw

Technologie transportu ładunków

Studium przypadku z zakresu specjalności MTSL

Zaawansowane studium przypadku z zakresu specjalności menadżera TSL

Rozwijaj kompetencje językowe na studiach II stopnia

Podczas studiów realizujesz jeden przedmiot kierunkowy w języku angielskim.

To świetna okazja, aby rozwijać kompetencje językowe i&nbsp;zdobywać wiedzę
w&nbsp;międzynarodowym kontekście.
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Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

To kierunek dla osób, które:

mają zdolności przywódcze i chciałyby w przyszłości zostać menedżerami,

interesują się mechanizmami zarządzania logistyką,

są dobre w organizowaniu i planowaniu,

mają analityczny umysł i dobrze radzą sobie z naukami ścisłymi,

planują zarządzać logistyką, także na skalę globalną.

Zasady rekrutacji

Studentem studiów II stopnia (magisterskich)
na Uniwersytecie WSB Merito możesz zostać
po ukończeniu studiów I stopnia (licencjackich
lub inżynierskich). O przyjęciu na studia
decyduje kolejność zgłoszeń oraz złożenie
kompletu dokumentów i spełnienie wymogów
wynikających z zasad rekrutacji.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki

